
 

 

Pärnu Beach Stadium Meeting 2023 
 

02.07.2023 
 
M 100m  
Final A 
1  1  Karl Erik NAZAROV   17.03.1999  Audentese SK   10,32  +0.0    
2  2  Jan VELEBA    06.12.1986  CZE    10,51  +0.0   
3  4  Andrew MORGAN-HARRISON  09.03.1998  GBR    10,55  +0.0    
4  6  Henri SAI    04.12.2000  SK Altius   10,63  +0.0    
5  7  Emil FRÆNDE    28.01.2000  DEN    10,63  +0.0    
6  5  Tomáš NĚMEJC    24.02.2000  CZE    10,67  +0.0    
7  8  Roberts Janis ZALITIS   14.09.2000  LAT    10,68  +0.0    
 
Final B 
8  10  Lukas LESSEL    23.12.2000  Tartu Ü. ASK   10,78  +0.2   
9  9  Tanel VISNAP    23.09.1992  SK Maret-Sport   10,83  +0.0    
10  14  Mikus PETERSONS   15.08.2001  LAT    10,85  +0.2    
11  15  Rasmus VEHMAA   16.01.2005  FIN    10,86  +0.2    
12  13  Rinalds Valts ZARINŠ   25.12.2000  LAT    10,86  +0.2    
13  11  Ats KIVIMETS    14.08.2002  Audentese SK   11,31  +0.2    
14  16  Jakob RISTIMETS   07.07.1999  Tartu Ü. ASK   11,33  +0.2    
   15  Ricards PEDERS    10.10.2005  LAT    DNS  +0.2    
 
M 200m  
Final A 
1  23  Thomas SOMERS   28.05.1997  GBR    20,87  -2.3      
2  1  Karl Erik NAZAROV   17.03.1999  Audentese SK   20,95  -2.3      
3  5  Tomáš NĚMEJC    24.02.2000  CZE    21,10  -2.3      
4  4  Andrew MORGAN-HARRISON  09.03.1998  GBR    21,21  -2.3      
5  6  Henri SAI    04.12.2000  SK Altius   21,34  -2.3     
6  10  Lukas LESSEL    23.12.2000  Tartu Ü. ASK   21,37  -2.3     
7  25  Johannes ERM    26.03.1998  SK Leksi 44   21,61  -2.3     
 
Final B 
8  15  Rasmus VEHMAA   16.01.2005  FIN    21,73  +0.7     
9  26  Sten Ander SEPP   02.01.1998  Audentese SK   22,09  +0.7     
10  20  Tauri TAMM    08.02.1996  Tartu Ü. ASK   22,11  +0.7     
11  14  Mikus PETERSONS   15.08.2001  LAT    22,13  +0.7     
12  29  Jakob KELLER    23.07.2000  Tartu Ü. ASK   22,51  +0.7     
13  27  Märt RISO    23.07.2000  Tartu SS Kalev   22,98  +0.7     

14  Ricards PEDERS    10.10.2005  LAT    DNS         
 
Final C 
14  30  Girts ŠENKEVICS   12.09.2005  LAT    22,45  +1.0      
15 32  Arto KIVISILD    14.06.2004  Rapla JK   22,81  +1.0      
16  28  Hanno TAMM    25.01.2003  Tartu Ü. ASK   22,87  +1.0     
17  31  Ralfs VELMERS    07.01.2005  LAT    23,03  +1.0      
18 222  Patrick REMMEL   09.09.2007  Pärnu Kalevi KJK  23,55  +1.0      



 

 

19  33  Sergejs LASKINS   03.01.2007  LAT    24,16  +1.0      
    
M 1500m  
1  151  Simas BERTASIUS   31.10.1993  LTU    3.39,79       
2  152  Even Brøndbo DAHL   24.08.1994  NOR    3.40,29       
3  153  Robertas VALIŠAUSKAS   05.08.1997  LTU    3.47,37       
4  154  Olavi ALLASE    28.05.1993  Tartu SS Kalev   3.47,87       
5  156  Nikita BOGDANOVS   02.01.2002  LAT    3.52,66       
6  155  Kalev HÕLPUS    02.03.2001  Rapla JK   3.54,11       
7  160  Sten ÜTSMÜTS    20.07.1994  Rapla JK   3.57,41       
8  158  Rasmus KISEL    21.07.1996  Audentese SK   3.57,94       
9  157  Sander PIIK    04.03.2003  Rapla JK   3.58,97       
10  164  Rūdolfs VANADZIŅŠ   05.10.2007  LAT    4.04,84       
11  165  Enar MUSTONEN   17.01.1996  Treeningpartner  4.09,64       
12  163  Kevin JÕESOO    15.06.2005  Rapla JK   4.11,84       
13  166  Hugo SÄREV    30.01.2007  Rapla JK   4.31,89       
   159  Deniss SALMIJANOV   03.11.1998  Tartu SS Kalev   DNF      
  
M 110m Hurdles 106,7/9,14  
1  35  Job GEERDS    01.01.2002  NED    13,74  -1.4       
2  34  Abdel Kader LARRINAGA  13.07.1994  POR    14,04  -1.4       
3  37  Nazar STEPANOV   08.06.2004  UKR    14,10  -1.4       
4  36  Bogdan VIDOJKOVIĆ   26.02.2003  SRB    14,24  -1.4       
5  38  Risto LILLEMETS   20.11.1997  KJK Saare   14,61  -1.4       
6  40  Janis SAUSAIS    17.08.2002  LAT    14,63  -1.4       
7  39  Martin TÄHT    07.12.1999  SK Fortis   15,03  -1.4      
 
M Long Jump 
Group A 
1  204  Hans-Christian HAUSENBERG  18.09.1998  Tartu SS Kalev   7.65    
 7.22  7.65  X  7.37  7.29  7.57 
 -0.8  +0.5  +0.9  +0.7  -0.1  -0.2 
2  211  Kasperi VEHMAA   16.01.2005  FIN    7.42    
 6.92  X  7.26  X  7.40  7.42 
 -0.4  +0.4  -0.5  -0.3  -0.3  -0.3 
3  203  Bozhidar SARÂBOYUKOV  06.08.2004  BUL    7.39    
 X  7.23  7.39  X  X  X 
 -0.7  +0.2  -1.2  +0.9  +0.8  -0.2 
4  202  Sebastian Ree PEDERSEN  13.07.1997  DEN    7.37    
 7.37  X  X  7.36  X  7.20 
 -0.2  -0.8  +1.0  +0.9  -1.2  -0.6 
5  207  Nino CELEC    24.05.1997  SLO    7.34    
 X  7.34  X  X  X  7.26 
 +0.5  -0.3  -0.7  +0.7  -0.9  +0.4 
6  208  Viktor MOROZOV   13.03.2004  KJK Atleetika   7.26    
 X  X  7.26  X  X  7.02 
 +0.1  -0.8  -0.2  -0.2  -0.7  +0.1 
 
 



 

 

7  205  Henrik KUTBERG   02.11.1992  Audentese SK   7.15    
 7.14  7.14  7.10  7.10  7.03  7.15 
 -0.3  +0.5  +0.2  -0.6  -0.6  -0.8 
8  210  Bertram COSTA    21.09.2002  DEN    7.04    
 X  7.04  6.72  X  X  7.02 
 +0.5  +0.1  +0.0  -0.5  -1.5  -0.9 
9  212  Patrick POULSGAARD WOLF  24.07.2001  DEN    6.95    
 6.82  6.95  X 
 +0.4  +0.4  -0.1 
10  201  Janis LEITIS    13.04.1989  LAT    6.77    
 6.76  6.77  6.63 
 +0.8  -0.8  -0.4 
 209  Algirdas STRELČIŪNAS   21.08.2000  LTU    NM    
 X  X  X 
 -0.5  -0.8  +0.4 
 206  David CAIRO    26.06.2001  NED    NM    
 X  X  X 
 +0.5  -0.5  -0.4 
 
Group B 
13  9  Tanel VISNAP    23.09.1992  SK Maret-Sport   7.31    
 X  6.93  X  X  6.78  7.31 
 +0.4  +0.3  -1.0  -0.8  -0.7  -1.0 
14  213  Janre JÕGI    15.03.2006  Rapla JK   7.02    
 6.87  X  X  6.59  X  7.02 
 -0.6  -0.4  -1.3  +0.9  -0.4  -1.0 
15  216  Aleksis GAILĪTIS   15.02.2006  LAT    6.98    
 6.51  6.98  6.66  6.65  6.90  6.94 
 +0.2  -0.5  -0.7  -1.5  -1.2  -0.7 
16  214  Jorens MIKELSONS   17.09.2005  LAT    6.97    
 X  6.93  6.97  X  4.21  5.19 
 -0.6  +0.4  -1.4  -1.3  -1.0  -0.8 
17  38  Risto LILLEMETS   20.11.1997  KJK Saare   6.82    
 6.42  6.61  6.82 
 -0.4  -1.2  -0.2 
18  16  Jakob RISTIMETS   07.07.1999  Tartu Ü. ASK   6.68    
 6.43  6.31  6.68 
 -0.3  +0.1  -0.8 
19  217  Dovydas PINAS    15.01.1999  LTU    6.50    
 6.49  X  6.50 
 +0.2  -1.6  -0.5 
20  215  Marten ROASTO   29.01.2004  KJS Sakala   6.50    
 X  X  6.50 
 -1.3  -0.3  -0.5 
21  218  Markus OJANGU   22.07.2005  Rae Kergejõustik  6.30    
 6.06  5.01  6.30 
 +0.7  +0.5  -1.6 
 
 



 

 

M Shot Put 7,26kg  
1  124  Wictor PETERSSON   01.05.1998  SWE    19.37    
 18.69  X  X  19.13  19.37  X 
2  127  Anastasios LATIFFLARI   08.08.1996  GRE    19.18    
 18.65  18.49  X  X  19.18  18.57 
3  125  Alexander KOLESNIKOFF  30.09.2000  AUS    19.01    
 18.50  18.56  19.01  18.86  18.75  X 
4  126  Ignacio CARBALLO   12.08.1994  ARG    18.81    
 X  18.05  X  18.81  18.37  18.45 
5  132  Andri MATROV    21.01.2004  Audentese SK   16.12    
 15.79  X  15.72  16.12  15.42  15.91 
6  131  Rait SINIJÄRV    15.12.1981  Individuaalvõistleja  15.64    
 14.90  15.61  X  15.64  X  15.43 
 129  Kert PIIRIMÄE    26.05.1997  Koigi KJK   DNS    
 130  Karl KOHA    21.11.1994  Audentese SK   DNS    
 128  Kevin SAKSON    04.05.2000  Audentese SK   DNS    
  
M Hammer Throw 7,26kg  
1  118  Joaquin GOMEZ   14.10.1996  ARG    73.62    
 60.27  X  71.06  73.41  X  73.62 
2  116  Marcel LOMNICKÝ   06.07.1987  SVK    71.80    
 71.80  X  X  X  X  71.69 
3  120  Adam Paul KELLY   06.07.1997  Audentese SK   71.77    
 71.56  X  X  X  71.77  X 
4  119  Henri LIIPOLA    24.04.1994  FIN    68.74    
 67.71  X  68.15  X  68.74  67.56 
5  121  Tomas VASILIAUSKAS   28.11.1997  LTU    65.99    
 X  64.13  65.99  64.69  65.01  65.62 
6  146  Kardo KÜTTMANN   19.12.2007  Niidupargi KJK   31.52    
 31.52  X  X  X  X  28.37 
 
M Javelin Throw 800g   
1  102  Edis MATUSEVICIUS   30.06.1996  LTU    81.80    
 81.80  79.96  78.78  78.81  -  X 
2  105  Patriks GAILUMS   10.05.1998  LAT    81.74    
 77.03  80.41  79.97  81.74  78.68  79.43 
3  107  Topias LAINE    12.07.2001  FIN    79.87    
 72.20  76.08  78.47  79.87  77.93  78.00 
4  104  Rolands ŠTROBINDERS   14.04.1992  LAT    78.12    
 70.15  74.98  73.97  73.28  74.15  78.12 
5  101  Thomas RÖHLER   30.09.1991  GER    78.08    
 75.58  76.79  78.08  77.53  77.48  X 
6  111  Jakub KUBÍNEC    18.05.1998  SVK    75.31    
 74.01  75.31  71.86  X  73.80  X 
7  109  Arthur W. PETERSEN   18.08.1999  DEN    75.24    
 69.84  69.43  75.24  X  74.06  X 
8  110  Maximilian SLEZÁK   02.07.1996  SVK    74.28    
 70.43  69.11  74.28  X  X  - 
 



 

 

9  108  Martin KONEČNÝ   20.12.1997  CZE    72.40    
 71.41  72.40  71.33 
10  106  Janis Svens GRIVA   23.04.1993  LAT    72.21    
 71.09  70.97  72.21 
11  113  Kunnar Erich VIISEL   06.10.1999  Tallinna SS Kalev  64.31    
 X  64.31  63.44 
12  144  Tristan Aik SILD    09.12.2005  Treeningpartner  62.93    
 57.78  51.91  62.93 
13  115  Steven SEPP    23.05.2002  Niidupargi KJK   57.09    
 X  55.75  57.09 
 114  Enrico HÄNILENE   27.12.2001  KJS Sakala   NM    
 X 
 103  Zigismunds SIRMAIS   06.02.1992  LAT    DNS    
  
W 100m  
Final A 
1  44  Ann Marii KIVIKAS   12.08.2002  SK Altius   11,54  +0.1   
2  43  Gunta VAICULE    09.03.1995  LAT    11,59  +0.1    
3  41  Irene SIRAGUSA   23.06.1993  ITA    11,63  +0.1    
4  42  Sindija BUKŠA    14.12.1997  LAT    11,76  +0.1    
5  47  Kreete VERLIN    14.02.1997  SK Fortis   11,83  +0.1    
6 45  Kristin SAUA    20.07.1998  KJK Lõunalõvi   12,13  +0.1    
7  48  Nicla MOSETTI    24.08.1997  ITA    12,15  +0.1    
 
Final B 
8  50  Grette-Ly MÄESALU   06.06.2003  Tartu Ü. ASK   12,00  +0.6    
9 46  Liga VECBERZA    12.05.1998  LAT    12,12  +0.6    
10  81  Eliise ANIJALG    03.10.2001  Tartu SS Kalev   12,42  +0.6    
11  98  Anete SIMAN    02.03.1999  SK Altius   12,47  +0.6    
12  54  Elizabete KOCIŅA       LAT    12,59  +0.6    
   99  Iiris REHME    28.02.2004  Tartu SS Kalev   DNS       
 
W 200m 
Final A 
1  43  Gunta VAICULE    09.03.1995  LAT    23,37  -0.2    
2  42  Sindija BUKŠA    14.12.1997  LAT    23,58  -0.2     
3  44  Ann Marii KIVIKAS   12.08.2002  SK Altius   23,59  -0.2     
4  41  Irene SIRAGUSA   23.06.1993  ITA    23,65  -0.2     
5  100  Jelizaveta ROMANENKO  07.08.2004  LAT    24,79  -0.2     
6  50  Grette-Ly MÄESALU   06.06.2003  Tartu Ü. ASK   24,83  -0.2     
7  45  Kristin SAUA    20.07.1998  KJK Lõunalõvi   24,97  -0.2     
 
Final B 
8  133  Vendija MAURINA   21.05.2007  LAT    25,37  -0.2     
9  98  Anete SIMAN    02.03.1999  SK Altius   25,72  -0.2     
10  76  Margit KALK    16.06.1999  Tartu SS Kalev   25,81  -0.2     
12  79  Pärl EELMA    18.08.1998  Audentese SK   26,27  -0.2     
14  135  Kirsi PRUUDEL    09.04.1996  Nõmme KJK   26,40  -0.2      
 



 

 

Final C 
11  136  Marleen KOLL    21.03.2005  Audentese SK   26,06  -0.3      
13  85  Grethe Karoline KALJASTE  07.07.2005  SK Altius   26,37  -0.3      
15  134  Hanna SÕNAJALG   29.06.2000  Tartu Ü. ASK   26,76  -0.3     
16  138  Iiris TOOMESOO   18.08.2005  SK Altius   26,85  -0.3     
 
W 1500m  
1  167  Amalie SÆTEN    01.12.1997  NOR    4.15,86       
2  170  Helin MEIER    20.04.1992  Nõmme KJK   4.27,84       
3  169  Helen BELL    30.01.1989  Nõmme KJK   4.28,08       
4  171  Evelīna Krista SITNIKA   25.04.2003  LAT    4.30,45       
5  174  Sibilla VANADZINA   05.10.2007  LAT    4.37,75       
6  173  Aurika BALSYTE    17.09.1994  LTU    4.38,20       
7  172  Laura MAASIK    05.10.1993  Nõmme KJK   4.39,64       
8  176  Anete RANDMA   07.04.2003  SK Fortis   4.44,14       
9  175  Elina GUMAROVA   23.08.2000  LAT    4.44,70       
10  177  Karmel JANO    20.01.2007  Rapla JK   4.48,94       
11  180  Berit GUZAS    09.12.2005  Nõmme KJK   4.53,63       
12  178  Pille HINN    31.01.1991  Sparta Spordiselts  4.54,67       
13  181  Stella Sohvi ALTMETS   18.09.2001  Nõmme KJK   5.01,00       
14  168  Austra OŠINA    25.08.2006  LAT    5.01,53       
15  179  Veronika MASJUKA   07.04.2002  LAT    5.02,81       
16  182  Anna Maria RASPEL   01.03.2005  Audentese SK   5.15,60      
  
 
W 100m hurdles 83,8/8,50  
1  48  Nicla MOSETTI    24.08.1997  ITA    13,36  -0.9       
2  49  Diana SUUMANN   05.07.1992  Tartu Ü. ASK   13,37  -0.9       
3  47  Kreete VERLIN    14.02.1997  SK Fortis   13,42  -0.9       
4  139  Stanislava ŠKVARKOVA   20.04.1996  SVK    13,51  -0.9       
5  140  Mathilde HELTBECH   22.05.1995  DEN    13,63  -0.9       
6  141  Anna Maria MILLEND   01.04.2004  Audentese SK   13,64  -0.9       
7  143  Miia TILLMANN   24.10.2005  KJK Lõunalõvi   13,98  -0.9       
8  142  Johanna ILVES    05.01.1999  KJK Vike   14,22  -0.9      
 
 
W Long Jump 
1  72  Jogaile PETROKAITE   30.09.1995  LTU    6.27    
 6.27  6.21  6.22  6.00  6.14  6.14 
 -2.0  -0.8  -0.8  -0.3  -0.1  -0.4 
2  74  Kitija Paula MELNBARDE  10.02.2001  LAT    6.19    
 6.17  X  X  X  6.19  X 
 -1.6  -0.8  +0.2  -0.1  -0.1  -0.7 
3  73  Pippi-Lotta ENOK   19.08.2002  KJK Visa   6.04    
 5.98  6.03  5.90  6.02  X  6.04 
 -0.8  -0.3  -0.6  -0.5  -0.1  +0.2 
4  81  Eliise ANIJALG    03.10.2001  Tartu SS Kalev   5.85    
 5.59  5.72  5.85  5.78  -  X 
 -0.8  -1.1  -0.1  -0.8   -0.3 



 

 

5  78  Madara BERZINA   30.03.2005  LAT    5.77    
 X  5.61  X  X  5.77  X 
 -0.3  -1.4  -0.1  +0.1  +0.0  +0.9 
6  79  Pärl EELMA    18.08.1998  Audentese SK   5.73    
 5.57  5.73  5.65  5.38  5.60  3.75 
 -0.7  -0.3  -0.1  -0.9  -0.4  -0.8 
7  76  Margit KALK    16.06.1999  Tartu SS Kalev   5.71    
 X  5.71  5.53  5.59  X  4.15 
 -1.1  -0.2  -0.5  +0.1  +0.3  +0.6 
8  80  Berit KUKK    02.09.2005  Tartu Ü. ASK   5.62    
 X  3.77  5.62  X  X  5.47 
 -1.2  -1.4  -0.8  +0.1  +0.2  +0.5 
9  135  Kirsi PRUUDEL    09.04.1996  Nõmme KJK   5.54    
 5.18  X  5.54 
 -0.9  -1.0  -2.1 
10  82  Emilija SILINA    26.12.2003  LAT    5.44    
 5.28  X  5.44  - 
 -2.2  -0.5  -0.3   
11  85  Grethe Karoline KALJASTE  07.07.2005  SK Altius   5.32    
 5.32  5.10  5.32 
 -0.9  -0.6  +0.4 
12  77  Edlin Lisbeth LAUR   29.05.2004  Audentese SK   5.17    
 5.17  3.54  5.16 
 -0.9  +0.7  -1.2 
 83  Matilda VITSUT    22.08.2004  Audentese SK   DNS    
 75  Katre Sofia PALM   20.05.2000  Audentese SK   DNS    
 
W High Jump 
1  93  Elisabeth PIHELA   15.03.2004  Individuaalvõistleja  1.83    
 1.79  1.83  1.87 
 O  O  XXX 
2  87  Urte BAIKŠTYTE   08.05.1999  LTU    1.79    
 1.70  1.75  1.79  1.83 
 O  XO  XO  XXX 
3  88  Lilian TURBAN    25.09.2001  SK Elite Sport   1.79    
 1.65  1.70  1.75  1.79  1.83 
 O  O  XXO  XXO  XXX 
4  91  Maryna KOVTUNOVA   25.12.2006  UKR    1.79    
 1.70  1.75  1.79  1.83 
 XO  XXO  XXO  XXX 
5  92  Patricija JANSONE   21.12.2005  LAT    1.75    
 1.65  1.70  1.75  1.79 
 O  O  O  XXX 
5  86  Bianca SALMING   22.11.1998  SWE    1.75    
 1.65  1.70  1.75  1.79 
 O  O  O  XXX 
7  90  Elin PAJUNEN    01.03.1995  FIN    1.75    
 1.65  1.70  1.75  1.79 
 XO  O  O  XXX 



 

 

8  97  Elisa ANNAMAA   07.04.2002  Tartu Ü. ASK   1.70    
 1.65  1.70  1.75 
 O  O  XXX 
9  96  Marite ENNUSTE   06.04.1999  Tallinna SS Kalev  1.70    
 1.65  1.70  1.75 
 O  XXO  XXX 
9  89  Keeley O’HAGAN   11.03.1994  NZL    1.70    
 1.70  1.75 
 XXO  XXX 
11  95  Marlen AMBUR   07.03.1997  Nõmme KJK   1.70    
 1.65  1.70  1.75 
 XO  XXO  XXX 
12  94  Kathrine Fjerbæk OLSEN  10.01.2001  DEN    1.65    
 1.65  1.70 
 XO  XXX 
  
W Hammer Throw 4kg   
1  60  Hanna SKYDAN    14.05.1992  AZE    71.86    
 69.64  69.06  70.73  71.64  X  71.86 
2  62  Stephanie RATCLIFFE   29.12.2000  AUS    69.32    
 X  69.20  68.87  X  69.32  X 
3  61  Katrine Koch JACOBSEN   24.06.1999  DEN    68.67    
 X  67.86  X  68.67  X  67.47 
4  63  Iryna KLYMETS    04.10.1994  UKR    68.33    
 68.33  68.29  67.49  X  X  66.10 
5  66  Vanessa STERCKENDRIES  15.09.1995  BEL    67.58    
 63.85  61.32  X  67.58  X  66.84 
6  65  Veronika KANUCHOVA   19.04.1993  SVK    65.01    
 63.71  X  X  64.09  65.01  64.96 
7  64  Kati OJALOO    31.01.1990  KJS Sakala   63.60    
 X  62.77  63.22  61.81  X  63.60 
8  67  Anna Maria OREL   11.12.1996  Tallinna SS Kalev  62.70    
 62.70  X  X  61.25  X  X 
9  68  Liv WINTHER    27.04.2002  DEN    58.03    
 56.67  X  58.03 
10  69  Katri KARINDI    07.05.1996  Audentese SK   46.52    
 46.52  X  X 
11  71  Airike KAPP    05.01.1999  Audentese SK   45.32    
 39.96  45.32  X 
 70  Kätlin PIIRIMÄE    08.11.1995  Koigi KJK   DNS   
 
W Javelin Throw 600g   
1  54  Anete KOCINA    05.02.1996  LAT    62.75    
 54.60  57.51  X  57.87  59.91  62.75 
2  55  Gedly TUGI    11.09.2001  Audentese SK   60.65    
 55.59  57.85  60.65  55.67  X  59.82 
3  53  Lina MUZE    04.12.1992  LAT    60.57    
 60.57  X  58.89  58.14  60.49  X 
 



 

 

4  51  Christin HUSSONG   17.03.1994  GER    57.38    
 57.38  56.66  57.32  X  X  57.07 
5  52  Madara PALAMEIKA   18.06.1987  LAT    57.22    
 55.92  54.54  X  54.57  X  57.22 
6  56  Mirell LUIK    03.01.1997  Audentese SK   48.77    
 48.77  47.89  47.77  48.38  48.05  48.54 
7  57  Kadi KAART    30.04.1997  Tartu Ü. ASK   47.57    
 X  47.57  46.70  45.29  X  X 
8  58  Heti VÄÄT    11.05.2006  Audentese SK   47.13    
 42.91  46.16  47.13  47.06  X  45.60 
 
B 100m  
1  219  Rain KIRSIPUU    28.09.2006  Tartu Ü. ASK   11,19  +1.8     Heat 3 
2  223  Sten-Markus EHAVALD   16.07.2006  Tallinna SS Kalev  11,38  +1.8     Heat 3 
3  223  Kaspar PALMSAAR   07.08.2007  SK Altius   11,42  +1.8     Heat 3 
4  225  Hans Aston ALTJÕE       Pärnu Kalevi KJK  11,52  +1.0     Heat 2 
5  220  Steven VALTŠUK   03.02.2006  Pärnu Kalevi KJK  11,53  +1.8     Heat 3 
6  224  Kristofer KRUUSIMÄE   19.11.2006  Rae Kergejõustik  11,54  +1.0     Heat 2 
7  222  Patrick REMMEL   09.09.2007  Pärnu Kalevi KJK  11,65  +1.8     Heat 3 
8  226  Magnus HIOB    03.07.2007  SK Jooksupartner  11,84  +1.0     Heat 2 
9  228  Paul VILLMANN   27.04.2007  Pärnu Kalevi KJK  11,89  +1.0     Heat 2 
10  227  Artur TIIDERMANN   06.03.2007  Pärnu Kalevi KJK  12,22  +1.0     Heat 2 
11  230  Raien LAHE    17.09.2008  Pärnu Kalevi KJK  13,16  +1.4     Heat 1 
12  235  Patric TOMASSON   06.09.2011  Pärnu Kalevi KJK  13,48  +1.4     Heat 1 
13  233  Agor TEEARU    19.04.2011  Pärnu Kalevi KJK  14,18  +1.4     Heat 1 
   232  Märten TOLLI    16.07.2010  Pärnu Kalevi KJK  DNS        Heat 1 
   20  Tauri TAMM    08.02.1996  Tartu Ü. ASK   11,14  +1.8     Heat 3 
   21  Henri ILVES    25.03.2004  Pärnu Kalevi KJK  11,64  +1.0     Heat 2 
   22  Kaspar AUS    27.09.2005  Pärnu Kalevi KJK  12,11  +1.0     Heat 2 
  
G 100m  
1  237  Eliise ELLIK    11.12.2007  SK Altius   13,34  +0.6       
2  241  Genely Gete PEETERSOO  26.05.2010  Pärnu Kalevi KJK  13,35  +0.6       
3  240  Sofia SUPRUN    12.01.2010  SK Leksi 44   13,65  +0.6       
4  242  Keira TRUUS        Pärnu Kalevi KJK  13,94  +0.6       
5  239  Lee LEHE    03.12.2009  Pärnu Kalevi KJK  14,30  +0.6       
   238  Rahel MÄE    20.01.2008  Tartu SS Kalev   DNS         
  


